SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE FISCAIS QUE ATUARÃO NA APLICAÇÃO

DE PROVAS DO EDITAL Nº 22/2025 - PROITEC

DIVULGAÇÃO DO LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DE ALINHAMENTO, TREINAMENTO E

ORIENTAÇÃO DOS FISCAIS E RELAÇÃO DOS SELECIONADOS

Divulgação do local para realização da reunião de alinhamento, treinamento e orientação dos fiscais e relação dos

selecionados. Página 1

A Coordenação Local de Aplicação das Provas do PROITEC 2025, torna público a O LOCAL

PARA REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DE ALINHAMENTO, TREINAMENTO E ORIENTAÇÃO

DOS FISCAIS E RELAÇÃO DOS SELECIONADOS, em conformidade com os itens 5 e 6 e com o

cronograma constante no Edital de Seleção.

FISCAIS SELECIONADOS(ORDEM ALFABÉTICA)

AIONYNA RACKEL DA COSTA FERNANDES

ALAN FERREIRA MALAQUIAS DE OLIVEIRA

ANA CABRAL DO NASCIMENTO

ANA CLARA GOMES DA SILVA

ANDRÉ BRUNO SALDANHA DE SOUZA

ANDRIELY AGUIAR DE FRANÇA

ARACELLY MARIA GUERRA AZEVEDO

AYURI BEZERRA FRANCISCO

CARLOS ANTÔNIO PEREIRA

CLARISSA GALGANNY DE AMORIM PEREIRA

DAYSE MARIA LINS DA SILVA

EDUARDO FERREIRA CARVALHO DE SOUZA

ELIEL EMERENCIANO DO AMARAL NETO

EMILLE ANDRADE DE SOUZA

ERICA RENATA CRUZ DA CUNHA

ERIKSON PEDRO DA SILVA NICÁCIO

FELIPE AUGUSTO DE LIMA DUARTE

ITALO FELIPE DA SILVA

JAMIRY ROSIELY DE MESQUITA

JÉSSICA YASMIN PONCIANO DE CARVALHO

JONATHAN RICARDO OLIVEIRA DA SILVA

JOSE LUCAS DE SILVA PEREIRA

JOSEANE EUCLIDES DA SILVA CARVALHO

KALINE KARLA DE OLIVEIRA LIMA

KAUANE EULÁLIA LAURENTINO DA SILVA

LEANDRO CUSTÓDIO FONSECA

LENILZE MEDEIROS COUTINHO MADRUGA

LEONARDO NADSON OLIVEIRA DE MEDEIROS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE FISCAIS QUE ATUARÃO NA APLICAÇÃO

DE PROVAS DO EDITAL Nº 22/2025 - PROITEC

DIVULGAÇÃO DO LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DE ALINHAMENTO, TREINAMENTO E

ORIENTAÇÃO DOS FISCAIS E RELAÇÃO DOS SELECIONADOS

Divulgação do local para realização da reunião de alinhamento, treinamento e orientação dos fiscais e relação dos

selecionados. Página 2

Ressaltamos que a reunião de alinhamento, treinamento e orientação ocorrerá no

miniauditório do Bloco C do Campus Natal-Central do IFRN, localizado na Av. Senador Salgado

LÍVIA EVANGELISTA DE MIRANDA

LORENA THALITA FREITAS DA SILVA

LOUIS RODRIGUES CASTRO DE ARAÚJO

LUANA PEREIRA SANTOS

LUIZ FELIPE DE ARAÚJO DANTAS

MAGNUS RYAN CARNEIRO DOS SANTOS

MAIARA DELMIRO SILVA

MARIA CÂNDIDA XAVIER

MARIA CLARA MEDEIROS RICARTE

MARIA CLARA PEREIRA DA MOTA

MARIA JOSILMA PEREIRA

MARIANE NORMA DA SILVA

MATHEUS ANDRÉ SOUZA CIRILO

MATUSALEM FAGUNDES DE OLIVEIRA

MILTON SHYON DE LIMA GURGEL

MONNAYRIS DOS SANTOS FIRMINO

NATAINARA TRINDADE DA COSTA

NATALLY TRINDADE DA COSTA

NATHALYA MIRELLA PEREIRA GOMES

RENATA GABRIELLY BRITO DE LIMA CUSTÓDIO

ROBERTA MANUELA DA SILVA ARAÚJO

ROMILDO PEREIRA DE MELO

SAMARA CIBELE FERNANDES BARRETO MAGNOS

SANDRA MARIA CERQUEIRA CÂNDIDO

SIMONE CRISTINA LIMA DA SILVA

STEPHANNY KAWANY MORAIS NUNES

SUELLEN PRISCILA DA SILVA RODRIGUES

SULICLEY MEDEIROS DA SILVA

SUZANA SANTOS REGIS

THAYSE DE CARVALHO FERREIRA

VANESSA CAROLINE DE OLIVEIRA MACEDO

WALQUIRIA MARA OLIVEIRA DE LIMA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE FISCAIS QUE ATUARÃO NA APLICAÇÃO

DE PROVAS DO EDITAL Nº 22/2025 - PROITEC

DIVULGAÇÃO DO LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DE ALINHAMENTO, TREINAMENTO E

ORIENTAÇÃO DOS FISCAIS E RELAÇÃO DOS SELECIONADOS

Divulgação do local para realização da reunião de alinhamento, treinamento e orientação dos fiscais e relação dos

selecionados. Página 3

Filho, 1559, Tirol, Natal/RN – CEP 59015-000, no dia 10 de agosto de 2025, das 10h às 11h (horário

oficial local). E que caso não compareçam no horário e local definidos, haverá a exclusão do fiscal

convocado sendo chamado o fiscal suplente melhor classificado. E ainda, que em conformidade com

o Edital de Seleção, é de responsabilidade exclusiva do(a) candidato(a) acompanhar todas as

publicações referentes a esta seleção, e os que não foram selecionados, desde que tenham cumprido

com os critérios de elegibilidade do Edital, poderão ser convocados até o dia da aplicação se

necessário.

Natal, 5 de agosto de 2025.

Comissão Local de Aplicação